Rua São José, 40, cobertura, Centro Rio de Janeiro

www.licksassociados.com.br

CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLÉIA GERAL DE CREDORE

Informamos que, conforme despacho publicado no dia 30 de março de 2017, foi deferida a convocação

para a realização da Assembléia Geral de Credores da Recuperação Judicial Supermercados Alto da Posse a

realizar-se em 1ª convocação, no dia

2017, no Centro Social São Vicente, localizado na Avenida Governador José Portel nº 382, Nova Iguaçu,

Rio de Janeiro-RJ.

Atenciosamente,

Administração Judicial Licks Associados

Rua São José, 40, cobertura, Centro Rio de Janeiro- RJ CEP: 20010-020 - (21) 2506.0750

www.licksassociados.com.br - adm.judicial@licksassociados.com.br

CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLÉIA GERAL DE CREDORE

conforme despacho publicado no dia 30 de março de 2017, foi deferida a convocação

para a realização da Assembléia Geral de Credores da Recuperação Judicial Supermercados Alto da Posse a

no dia 20 de abril de 2017 e em segunda convocação

Centro Social São Vicente, localizado na Avenida Governador José Portel nº 382, Nova Iguaçu,

ssociados Ltda

(21) 2506.0750

CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLÉIA GERAL DE CREDORES

conforme despacho publicado no dia 30 de março de 2017, foi deferida a convocação

para a realização da Assembléia Geral de Credores da Recuperação Judicial Supermercados Alto da Posse a

convocação, no dia 27 de abril de

Centro Social São Vicente, localizado na Avenida Governador José Portel nº 382, Nova Iguaçu,

Rua São José, 40, cobertura, Centro Rio de Janeiro

www.licksassociados.com.br

Rua São José, 40, cobertura, Centro Rio de Janeiro- RJ CEP: 20010-020 - (21) 2506.0750

www.licksassociados.com.br - adm.judicial@licksassociados.com.br

(21) 2506.0750